ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Губкин

.. 2,3 « СМ^ПЛ^Л 2019 г.
I /

О включении систем теплоснабжения
Губкинского городского округа

В целях обеспечения тепловой энергией в осенне-зимний период
2019-2020 годов потребителей Губкинского городского округа, в соответствии с
санитарно-эпидемиологическими правилами и нормативами

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить системы отопления объектов соцкультбыта с 23 сентября
2019 года с последующим включением объектов жилищного фонда.

2. Рекомендовать ПП «Губкинская ТЭЦ» филиала ПАО «Квадра»-
«Белгородская генерация» (Помельников Ю.М.) обеспечить устойчивую работу
источников тепловой энергии и тепловых сетей в режимах, соответствующих
погодным условиям.

3. Потребителям тепловой энергии и предприятиям всех форм
собственности по техническому обслуживанию учреждений, жилищного фонда
и объектов соцкультбыта обеспечить бесперебойный прием теплоносителя и
нормативную температуру в помещениях с наименьшими потерями тепловой
энергии.

4. Включение систем отопления объектов бюджетной сферы производить
по заявкам начальников управлений администрации Губкинского городского
округа.

5. Управлениям образования (Таранова В.К.), культуры
(Горбатовский А.Н.), социальной политики (Рудакова С.А.) представить в
управление финансов и бюджетной политики (Нечепаева О.М.) информацию о
фактической дате подачи отопления на объекты.

2

6. Контроль за исполнением постановления возложить на исполняющего
обязанности первого заместителя главы администрации Котенева A.M. и
исполняющего обязанности заместителя главы администрации Белоусова И.К.

Об исполнении постановления информировать в срок до 10 октября
2019 года.

Исполняющий обязанности
главы администрации А.П. Гаевой